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Haber-Yorum 

Rusya'nın Dostluğuna Güvenmeyin, Zira Onun İslam'a Olan düşmanlığı Açık ve Nettir! 

 

Haber:  

Sana'da günlük olarak yayınlanan es-Sevra gazetesi, 21 Temmuz Pazartesi günü şu 
başlık altında bir haber yayınladı: “İran-Rusya arasında bugün, ortak Hazar Denizi kurtarma 
tatbikatı gerçekleştiriliyor.” Haberde şöyle geçti: “İran Donanması'nın ev sahipliğinde 
düzenlenecek olan CASAREX 2025 deniz kurtarma tatbikatının, Pazartesi gününden itibaren 
3 gün boyunca Hazar Denizi'nde gerçekleştirilmesi kararlaştırıldı. İran'ın Mehr Haber 
Ajansına göre, Hazar Denizi'nde “CASAREX 2025” adlı ortak kurtarma tatbikatı, bugünden 
itibaren İran ve Rusya Federasyonu'nun gemilerinin katılımıyla ve İran Donanması Kuzey 
Filosu'nun ev sahipliğinde gerçekleştirilecek.” 

 

Yorum:  

Hazar Denizi'ne kıyısı olan tüm ülkeler (Azerbaycan, İran, Türkmenistan, Kazakistan) 
Rusya hariç, Müslüman ülkesidir. İlginçtir ki, İran, Rus deniz kuvvetlerinin katılımıyla 
tatbikatlar düzenliyor ve Hazar Denizi'ne kıyısı olan diğer Müslüman ülkeleri temsilcileri de 
gözlemci sıfatıyla katılıyor! 

Yakın tarih, İran ile Rusya arasında gerçek ve açık bir düşmanlığın varlığını ortaya 
koymaktadır; zira Birinci Dünya Savaşı'nın ardından Sovyet Rusya, İran'ın kuzeyini işgal 
etmiş ve güney yarısını da İngiltere'ye bırakmıştı. Sonunda Moskova, Azerbaycan'ı İran'dan 
koparmış, orada bir Sovyet devleti kurmuş ve onu Müslüman ülkelerden ayırarak petrol 
zengini olmasından dolayı kendisine ilhak etmiştir; zira Azerbaycan, tek başına Hazar 
Denizi'ndeki petrol rezervlerinin %60'ına sahiptir. 1922 anlaşmasında, İran'ı tekrar işgal etme 
hakkını kendinde saklı tutmuştur!  

Ancak bugün, Rusya'nın geçmişte ve günümüzde İslam'a karşı açık düşmanlığı olmasına 
rağmen, Tahran ile Moskova arasındaki bu samimi dostluk bizi şaşırtıyor. Nitekim İslam, 
Kafkasya, Dağıstan, komşu Çeçenistan ve Bulgaristan'a ve Hazar Denizi'ne H. 19 yılında, 
yani Raşidi Hilafet döneminde erken bir vakitte ulaşmış, ancak Rusya ondan yüz çevirmiş ve 
putperestliğine devam etmiştir; yeni bir dine geçtiğinde ise Ortodoks Hıristiyanlığı seçmiştir. 
İslam ise Tataristan, Kırım ve Ukrayna yönünde ilerlemeye devam etmiştir. 

Nitekim Rusya'dan düşmanca tepkiler gelmiştir; zira Çarlık döneminde Kırım'ı işgal 
ettiğinde, Müslümanları öldürmüş, camileri yıkmış ve camileri kiliselere çevirmişti; Sovyet 
döneminde ise nüfuzunu Urallar'ın ötesine, yani doğuya doğru genişleterek Batı Türkistan'a 
(Özbekistan, Kazakistan, Kırgızistan, Türkmenistan, Tacikistan) kadar ulaşmıştır; aynı 
şekilde bugün ise kendi topraklarındaki Müslümanlara karşı savaş yürütmektedir! 

İran, Rus deniz kuvvetlerinin de katıldığı bu Hazar Denizi tatbikatlarıyla ne tür bir güvenlik 
ve istikrar peşinde acaba? Rusya'nın İslam ve Müslümanlara olan düşmanlığı açık ve net bir 
şekilde ortada değil mi?! Nübüvvet Minhacı İkinci Raşidi Hilafetin gölgesi dışında İslam 
beldeleri güvenlik ve istikrara kavuşmayacaktır; zira Hilafet kurulduğunda kendi topraklarını 
yeniden kazanacak ve aralarındaki yapay sınırları ortadan kaldıracaktır.  
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